Z szacunkiem

<-■ E Ijla łrojezyni pani „Marie,"
W____________________________ Nowy-Świat N 61.______________

Woda gorzka Franciszka Jó
zefa jest dobrym środkiem prze
czyszczającym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

ko i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

1886 r.
Pr, Dr A. Popow.

Zawsze
żądać
trzeba

wyraźnie

Wodzie gorzkiej Franciszka
Józefa przyznają wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnięcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.

Pr. Dr Łambl.

2294R

FRANCISZKA JÓZEFA
woda gorzka.

lub jakie tymczasowe zajęcie. Bliż
szych informacji udzieli księgarnia Wojciecha
Cithurnsa, Krakowskie-Przedmieście 60 no-
*y, róg Bednarskiej. 18949
figrodniic z Księztwa Poznańskiego, z od-
Upowiedniemi świadectwami poszukuje obo
wiązku od 1 (13) Lutego 1887 roku. Ła
skawych interesantów uprasza o przysłanie
Adresów na imię A. Promińskiego w Pobi-
krach, powiat Bielski, (gubernji Grodzień-
Jkiej). 18957
Potrzebną jest prasowaczka, posiadająca

język rosyjski, do wyjazdu do Cesarstwa,
ta dobrem wynagrodzeniem. Wiad.: Elekto-
łnlna N: 8, mieszk. 6.